
Synnøve Finden väljer IT on demand från TeleComputing

Synnøve Finden har förnyat outsourcingavtalet med TeleComputing.
Avtalet innebär att TeleComputing får fortsatt ansvar för leverans av
hela IT-stödet till Synnøve Findens organisation i Norge, Sverige och
Baltikum. Det samlade kontraktsvärdet anges till mellan 12 och 18 Mkr
över kontraktsperioden på 5 år.

Synnøve Finden är ett börsnoterat företag inom meijeri och matnäring i snabb
tillväxt och med ett välkänt namn på den norska marknaden. Produkterna
säljs i alla dagligvarukjedjor över hela Norge. På den svenska marknaden är
Synnøve Finden en stor distributör av färdiga smörgåsar.

- ”Vi har varit kund hos TeleComputing sedan 1998 och det säger väl det
mesta. Synnøve Finden har genomgått stora organisatoriska ändringar sedan
dess och vi är mycket nöjda med att ha en driftpartner som kan hantera IT-
stödet till alla våra anställda oavsett tid och plats”, säger Tom Egil Klausen,
koncerndirektör på Synnøve Finden ASA.

- ”Synnøve Finden är en spännande och krävande kund och vi är stolta över
att de ger oss förnyad tillit med detta 5-årsavtal. Vi kommer att göra vårt
yttersta för att infria de förväntningar som kommer att ställas på oss
framöver”, säger Svein Hov Skjelle, VD för TeleComputing Norway AS.

För mer information, kontakta:
TeleComputing Norway AS:  Svein Hov Skjelle, VD 	    mobil +47 930 555 66
Synnøve Finden ASA; Tom Egil Klausen, Koncerndir. Inköp och IT,     mobil +
47 908 675 07

Fakta om TeleComputing
TeleComputing levererar lösningar för effektiv, centraliserad IT-drift med stöd
för att användarna enkelt och säkert får tillgång till information oavsett tid,
plats eller utrustning till en förutsägbar kostnad. TeleComputing är
marknadsledande inom området centraliserade driftstjänster för
Windowsbaserade programvaror. Över 2 500 olika programvaror är testade
och verifierade i vår egen driftsmiljö och idag hanterar TeleComputing driften
för drygt 600 företagskunder i Norden. TeleComputing ASA är sedan 2000
noterat på Oslo-börsen. Företaget som verkar på den nordiska marknaden
har drygt 340 anställda varav ca 140 i Sverige. Bland våra svenska kunder
finns Semper, TV4, Previa, OMX, Poolia, Fabege, Vasakronan, Sandrews
Metronome, Proffice och Kungsleden. För mer information se
www.telecomputing.se

Om Synnøve Finden
Synnøve Finden ASA är ett börsnoterat företag inom matnäring.
Omsättningen för koncernen 2004 var 850 Mkr varav närmare 80% var
meijeriprodukter. Omsättningen för 2005 förväntas stiga till närmare 1,5
miljarder kr. Företaget har verksamheter i Norge, Sverige, Baltikum och
Italien. Fram till 2005 har Synnøve Finden ASA koncentrerat sin verksamhet
kring Synnøve-varumärket, dotterbolaget Nordic Lunch AB och etableringen
inom EU. Under 2005 lanserades varumärket Den Stolte Hane inom kyckling



och Finden FoodTrade etablerades för att öka satsningen på handelsvaror,
import och export. Företaget har ca 300 anställda. För mer information:
www.synnove.no


